Há 40 anos apoiando o

desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004, de 20/01/2025

COMUNICADO
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO nº. 001 de 13/01/2025

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Processo Seletivo nº 001 de 13/01/2025, Item 4.32, torna público, para

conhecimento dos interessados que:

1. Os candidatos que solicitaram a isenção do pagamento da taxa de inscrição, mas informaram
o C.P.F errado, devem enviar novamente: nome completo, nº do C.P.F correto e número de
inscrição para o e-mail: dted1355@fsadu.org.br, no prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10h do dia

21/01/2025 às 17h do dia 22/01/2025.

2. O texto do presente Edital de Divulgação 001-004 está disponível para consulta na página deste
Certame no site da Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís/MA, 20 de janeiro de 2025.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

mailto:concursos@fsadu.org.br
mailto:dted1355@fsadu.org.br